Camara de Vereadores de Ciriaco, RS

PORTARIA DE VIAGEM N.° 09/2020.

Autoriza viagem do Vereador
Euclides Jose Marcante.

O Presidente da Camara Municipal de Vereadores de Ciriaco, RS,
no uso de suas atribuigdes,

RESOLVE:

1.9 - Autorizar o Vereador EUCLIDES JOSE MARCANTE
a viajar a BRASiLIA, DF, de 24 a 28 de agosto de 2020, e PORTO ALEGRE,

RS, de 28 a 29 de agosto de 2020, de conformidade com o que dispde o
Artigo 1.0 do Decreto Legislativo n.0 3/2018 - Assuntos de interesse do
Legislativo Municipal, no intuito de visita a Ministérios, Gabinetes de
Deputados e Senadores, e participagao do Ciclo de Debates do Encontro
Nacional de Legislativo Municipais.

2.0 - Autorizar o pagamento do seguinte, nos termos do Decreto
Legislativo n® 3/2018:

1. 4 didrias e meia, Item 3: R$ 3.849,75
2. 1 diaria, Item 1, letra C: R$ 475,28
3. Ressarcimentos a que tiver direito.

Camara Municipal de Vereadores de Ciriaco, RS, 18 de agesto de

2020,

pa

| /
Ver. Eucliies Jose Marcante,
Presidente.



Camara de Vereadores de Ciriaco, RS

RELATORIO DE VIAGEM

Servidor(a) Euclides Jose Marcante

Cargo: Vereador Portaria n.° 09/2020

Destino: Brasilia, DF

Data de Saida: 23/08/2020 Hora: 23h 10 minutos

Data de Chegada: 29/08/2020 Hora: 13h 00 minutos

Finalidade/Servicos Executados/ Locais Visitados:

Participacgo no “Ciclo de Debates do Encontro Nacional de Legislativos
Municipais”, ministrado pela UVB Plenaria Assessoria, Brasilia/DF, e visita a

Gabinetes.
Meio de Transporte: Proprio.

Quilometragem: 576 km.

PAGAMENTOS A SEREM EFETUADOS:

> Ressarcimento de Despesas: R$724,00 .
> Indenizacdo da Quilometragem R$ 599,04.

Ciriaco, RS, 31 de agosto de 2020

Presidente CAmara de
Versadores de Cirfaco




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Carlos Gomes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 24 de agosto de 2020

DECLARAGCAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve na portaria da Camara dos
Deputados para atendimento com chefe de gabinete José Flavio, do Deputado
Federal Carlos Gomes, no dia 24 de agosto de 2020, o Vereador Euclides Jose
Marcante, RG 7013732719 SSP-RS, do Municipio de Ciriaco, Estado do Rio
Grande do Sul, para tratar de assuntos do Municipio.

Informo que conforme a orientagéo de prevengao da pandemia COVID,
a Diretoria geral da Camara recomenda que os servidores e 0s assessores de
gabinete estejam trabalhando de home office, ndo podendo ter atendimento no

gabinete parlamentar.

Atenciosamente,

Sawndra Amaral

Sandra Catiane P. do Amaral
P 219349

Camara dos Deputados | Anexo lIl - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5285/3285 | dep.carlosgomes@camara.leg.br




RECEBEMOS DE DANIELA BITTAR HOMSI HOTELARIA LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF -e

EMISSAO: 31/08/2020 - DEST./REM.: EUCLIDES JOSE MARCANTE - VALOR TOTAL: RS 438,20

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANIELA BITTAR HOMSI HOTELARIA LTDA

SHS QUADRA 3 BLOCO H, 003 - SETOR HOTELEIRO SUL -

CEP:70313-000 - BRASILIA - DF
TEL: (61)3425-0000

NATUREZA DE OPERACAO

VENDAS E PRESTACAO DE SERVICOS
INSCRICAO ESTADUAL o
0759259500199 )
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTAL
EUCLIDES JOSE MARCANTE

ENDERECO

RUA 28 DE DEZEMBRO, 407

MUNICIPIO
CIRTACO
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZAO SOCIAL

ENDERECO
SHS QUADRA 3 BLOCO H, 003
MUNICIPIO

BRASILIA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1

1 - SAIDA
N° 000014331 FL.1 /1
SERIE 001

[ INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

B

FONE / FAX

[ BASE CALC. ICMS SUBST.

N° 000014331
SERIE 001

JTCERARENR AR

CHAVE DE ACESSO
5320 0814 6534 8400 0182 5500 1000 0143 3110 0032 2437

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

353200038454182 31/08/2020 16:29:05
- CNPI/CPF -

14.653.484/0001-82

CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
261.024.120-87 31/08/2020
AIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
CENTRO 99997-000 31/08/2020
UF INSCRICAO ESTADUAL | HORA DA SAIDA
RS 16:28:59

CNPJ/CPF

14.653.484/0001-82

INSCRICAO ESTADUAL

BAIRRO /DISTRITO
SETOR HOTELEIRO SUL
— e
DF

CEP
00000-000

| TELEFONE / FAX

VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. [ VALOR DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA s :
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 438,20
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF [ eNprcPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO - o MUNICIPIO o [UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA | NUMERACAO PESO BRUTO - PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
€ODIGO DO R ¢ P ‘ I ‘ : VALOR | VALOR | VALOR BASE | VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
PROD. /SERY. | . [,),E,Sff!(’m DO PRODUTO / SERVICO | New/sH ‘CSOSN’VCFOF[VUT\IIDV.V: | QUANT. ‘ UNITARIO | DESCONTO | LiQUIDO | CALC.ICMS | 1CMs. | 1Pl r_V—!CMS,J}"
9900  DIARIA . 100000000 00 | 5933 UND 200 21510 000 430,20 0,00 000 000 000 0,00
9902 TAXA TURISMO ROOM TAX ~ |00000000 00 | 5933 UND 2,00 4,00 0,00 8,00 0.00 000 000 000 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
ISENTO 438,20 438,20 21,51
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
NOME: EUCLIDES JOSE MARCANTE - IN: 24/08/2020 - OUT: 28/08/2020 - APTO: 410 -
REFERENTE CUPOM FISCAL:
REFERENTE ECF:
VALOR ISS RETIDO: R$ 0.00

VALOR TOTAL NOTA: R$ 438.20

Desbravador Software
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CICLO DE DEBATES

ENCONTRO NACIONAL DE LEGISLATIVOS MUNICIPAIS

TEMAS NACIONAIS: ELEICOES 2020, FUNDEB E PROTOCOLOS
EM TEMPOS DE COVID-19
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~ 25 A28 DE AGOSTO DE

HOTEL IMPERIAL | BRASILIA/DF

VAGAS LIMITADAS
COVID-19 - Respeitando os protocolos da OMS e decretos do GDF

INSCRICOES PELO SITE VB ..\ PLENARIA
www. uvbbrasil.com.br ASSESSORIA

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm#inbox?projector=1 11
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2150, COOBRAS RADIO TAXI

g A o_‘ coobrasradiotaxi@terra.com.br
(=} :
3 ¥ W

www.radiotaxicoobras.com.br 2 4 9 7 4 7

CNPJ 00.521.294/0001-05 - CF/DF 07.324.047/001-55
(Servigo de Taxi Prestado paor Condutor Auténomo)

TAXI (61) 3224-1000
QRU WALOR BS 47 327
a importancia de ( &M W’é < Faig /Cuzm )

Nome to Passageiro: Fone: @
w0

(%]

Nome da Empresa: Fone: 8
” ©

%

No percurso _. Para :
_ @

. 5 g m
Prefixo: / S > Brasilia, % de @g de 22D &
=

8

8

Qo

QU7 ]OK ¢ %g ~
Placa Taxi sinatura

COOBRAS RADIO TAXI
@ b
s oraesomir 264405
®'S/ CNPJ 00.521.294/0001-05 - CF/DF 07.324.04]/001-55
(Servigo de Téxi Prestado por Condutor Autébnomo)

TAXI (6D 3224—1000

QRU , VALOR BS O 7.4
a importancia de (’ﬁ{ " ,.,\]L G e/ e:&/ /‘- -6@)-’-3 )
Nome de Passageird: / / Fone: g
Nome da Empresa: Fone: %
No percurso Para "E“
Preiixo: Brasili: 2 Ll () 1 de m
Placa Taxi = Assmalu/y :

b diotaxi@terra.com.b
A cv?vev\n:. ?:;?ot‘gx?:;ob?;rs?c%mbrr 2 2 7 8 O 4
CNPJ 00.521.294/0001-05 . CF/DF 07.324.047/001-55

(Serwg;o de Taxi Prestado por Condutor Auténomo)
TAXI (61) 3224-1000
\OR RS L/ 27

oRuU

a impartancia de

Noeme do Passageiro: Fone:

31 3336-3566

Nome da Empresa: Fone:




COOBRAS RADIO TAXI

Uso exclusivo transbordo 3729
Use-taxi Banco do Brasil

TAXI (61) 3224-1000 |

CRU s ~ VALOR RS = il

a importancia de (//”:'7/ ﬂé / - / ﬂuﬂ%_/)_-
Nome do Passageiro: Fone: g

Nome da Empresa: Fone: é

No percurso Para T £

. Y 3

Prefixo: Brasn@m §
e — J
Placa Taxi 77 ssindita °

COOBRAS RADIO TAXI

brasradiotaxi@terra.com.br
" cx\?vvﬁ:;lotaxmoobras com.br 2 2 7 8 O 8
< CNPJ 00.521.294/0001-05 - CF/DF 07.324.047/001-55

(Serwgo de Taxi Prestado por Condutor Autébnomo)

TAXI (61) 3224-1000

ORU _ VRIOR RS y
a importancia de ( ﬁ/ (/ 7/ /<2ﬂ /L(; o 7 -eS /Q»Q/pztf‘_’_—'
Nome do Passageito: R Fone:

Fone:

Nome da Empresa:

et - Fone: 3336-3566

No percurso L

Prefixo:

Grafica Tl

@ /Assmaﬁr’

Placa Taxi

COOBRAS RADIO TAXI

Uso exclusivo transbordo 3731
Use-taxi Banco do Brasil -

TAXI (61) 3224-1000

QRU _ VRIOR BS &/

a importancia de %}VA\ZW/V/Z— ot & / )_é ﬁ”ﬂ/ )
Nome do Passageiro: , Fone: 8
Nome da Empresa: Fone: é
S / ;




COOBRAS RADIO TAXI

coobrasradiotaxi@terra.com.br

www.radiotaxiceobras.com.br 2 2 7 8 0 9

CNPJ 00.521.294/0001-05 - CF/DF 07.324.047/001-55
(Servico de Taxi Prestado por Condutor Autbnomo)

TAXI (61) 3224-1000

QRU .~ VNORRS F20

aimportancia de ("7 X/ —\ Z \/ . AP ,'&,7*?/)7 / \

Nome do Passageiro: Fone: 8

Nome da Empresa: Fane: 2

No percurso Para ~ S

Prefixo: B iasnlgzz_de M
Placa Taxi @—T;’? “Assﬁatura 3

COOBRAS RADIO TAXI

Uso exclusivo transbordo 3732
Use-taxi Banco do Brasil

TAXI (61) 3224-1000

QRU VALOR RS =
aimportancia de ( K{//[/J,(ZZ /V/ Z, 7«6} /Z YR — )
Nome do Passageiro: Fone: %
Nome da Empresa: Fone: %
No percurso Para d E
Prefixo: Brasm de & M

Placa Taxi 7 Assjffatura

COOBRAS RADIO TAXI

coobrasradiotaxi@terra.com.br :
wwv:.r::i?ugaxzzc;ol;r;s.min.]br 2 4 9 7 2 4
CNPJ 00.521.294/0001-05 - CF/DF 07.324.047/001-55

(Servigo de Taxi Prestado por Condutor Auténomo)

TAXI (61) 3224-1000

QRU _VMOR RS 27 0O
a importancia de ( /ﬂM pe 4 6%40 AN D )
Nome do Passageiro: Fone: 8
Nome da Empresa: Fone: %




| COOBRASC RADIO TAXI
coobrasradiotaxi@terra.com.nr

www.radiotaxicoobras.com.br 2 4 9 7 4 4

CNPJ 00.521.294/0001-05 . CF/DF 07.324.047/001-55
(Servigo de Téxi Prestado por Condutor Auténomo)

TAXI (61) 3224-1000
QRU VMOR RS ST 22
a importancia de ( é@' /MJ ~C é/@ A )

Nome do Passageiro: Fone: 8
Nome da Empresa: Fone: %
No percurso _ Para %
A2 srasin, 2B e OK dezd_;

Py 1802 e >

7 Placa Taxi / Assinatura

St~




SAFER T EFEF 2R S\
3 = 8 2 3 € || AN
via - Cliente S 5 =% = S 4 o
: 538 ©
Ccomprovante BS . E g2 = /
Aeroporto Brasilia o h \ 2 @ ?
................... Ek AY . l\ | >/
............................... g\ ,\ | o~ »
SRS oniss YN N 22 O
8: 2T~ . =, ) 5
35 2T-Gou-2123 NG d S < @
Destino: Q' o
St. Hoteleiro Sul Q. 3 - Asa Sul, ~\§ ve & @
Q- h
Categoria: Preco: \& [0) '3 8
Taxi Comum R$ 41.00 \\ hed ~@ = 3 m
Distancia (Aprox): Tempo (Aprox): f ( ‘ m wjg ﬁ
13.622 km 19.85 min | . -l & 2
_______________________________________________ | ‘ jv
Pagamento: Nr Terminal: ‘ 2 IS m
Dinhediro 61 ‘ ’ -8
AN N
N O ‘
INFORMACOES AQUT: . N
Tem alguma reclamacao sobre o hosso ! ! | Q *
Eﬁw;cg’f’] Esquaceu algum perﬁence no carr e = | 2 t H
ma_mensagem para o what 2 3 . i ¢
61 9944922700 og no e—mail o orP S O |p=d <
admbsb@resolveai.com. br | ; - ‘fc . BN
| & 555 3
Q@ 38
$ 3= X
- S HFw
Grafica Tipo Set - Fone: 3336-3566
./’/V//’ o 7
} ]
CNPJ: 12.523.051/601;;;
= 25-
= ® muni%xgcom itaxidf@unitaxid.com.br
AARPECAS  |[==i.~
www.autopecaskampeao.com Sécio:
TEL.:(61) 3348-9300 _
PECAS P NACIONAIS E IMPORTADOS Tel. Taxista:
MODERNIDADE, AGILIDADE E DISPONIBILIDADE CPF:
Brasilia-DF .
e A 5
‘ inatura
=/ Brasili4-DF o a AESTE RECiB0
IDADE SOBRE SERVICOS PRESTADOS REF.

» KARPFCAS . SE INSENTA DE QUALQUER RESPONSABIL




CHPJ 00 727.222/0001-00 PASSARELA LANCHES LTDA ME
SCE OUADRA 06 BLOCO A LOJA 221 SOBRELOJA, 221 - Asa
Sul
BRASILIA, DF
Fone: (61)3201-9521

e cumento Auxitar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

CODIGO DESCRIGAO
GTD UN VL.UNIT VL.TOTAL

2 DVERSOS

1UN 16,00 16,00
Otde . Total de lens 1
valor Total iR$ 15,00
Descontos RS 0,00
Acréscimos R$ 0,00
Walor a Pagar R$ 15,00
FORMA DE PAGAMEN IO VALOR PAGO R$
Dinhelro 16,00

Consulte pela chave de acesso em

st tazenda df guv brnfce/cansulta

00 T2 T A0 00 B500 1000 1713 8716 0171 388
CONSUMIOR FHAO IDERTIFIC A0

NF C-e n° 000.171.367
Serie 001
2410812020 19:25:18
Via Estabelecimento

Protocolo de autorizagie:
363200328460234
Data de autorizagio:
24108/2020 18:26:20

Procon Fone: 151
End.: Scs Qd .08 BlLb-60 Sala 240, Ed.v.2000. Brasilia - Df
Tributos Incidentes Lo Federal 12.741/12 - Total R$3,33 Federal
R$0.63 Estadual R$2,70 Municipal R$0,00 Fonte: IBPT

Sestor Comercial - www.dftech.com.br

T it vl 24

BR 386, S/N°- KM 373-1- BOM JD - PAVERAMA -RS FONE: (51) 3761- 1151 81549185

“Lancheria e Restaurante executivo ¢/ Ar Condicionado”
Restaurante, Churrascaria. Lancherla, Loja deConveniénc:a, Padana,h ——

19 via Branca(Destinatario)

CNPJ- 08 215 25910001'05 - Insc. Est.: 298/0006844 25 via Amarela(Contabilidade)

3% via Jornal(Tal&o Fixo)

NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR Capa Rosa

Série - DE N° NOTA FISCAL |
{_‘ 9, e )

Data:__ s LY /9" ,j( o,

Sr.

End.:

Qtde. Descrigdo dos Produtos | Pr. Unt. TOTAL

A - [anf/\v: A ‘} r4d

/




CIMPG (727 222/0001-00 PASSARELA LANCHES LTDA ME
SO0 OUADRA 06 BLOCO A LOJA 221 SOBRELOJA, 221 - Asa
Sul
BRASILIA, DF
Fone: (61)3201-9521

Decumente Ausikar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

CODIE) DESCRIGAD

QTD UN VLUNIT VL.TOTAL
2 DVERSOS

TUN 10,00 10,00
Qlde. Total de Hens 1
Valor Total R$ 10,00
Descontos RS 0,00
Acréscimos R$ 0,00
. Valor a Pagar R$ 10,00
FORMA DE PAGAMENTO __VALOR PAGO R$
Dinhelro 10,00

Consulte pela chave de acesso em
vy benda dt gov brinfee/c onsulta

A0 7002 DR i an G500 1000 1713 B0 0171 3820
COMoUMIDOR NAD IDENTIFIC AZICH

NF C-6 n®000.171.381
Série 001
25/08/2020 18:34:11
Via Estabelecimento

Protocolo de autorizagio:
363200329789126
Data de autorizag io:
26/0812020 18:34:13

Procon Fone: 161
End.: Scs Qd.08 Blb-60 Sala 240, Ed.v.2000, Brasilia - Df
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Tolal R$2,22 Federal
R$0 42 Estadual R$1,80 Municipal R$0,00 Fonte: IBPT

Gestar Comercial - www . dftech.com.br

EGR - EMPRESA GAUCHA DE RODOVIAS S/A

CNPJ 16.987.837/0001-06

PRACA Encantado

ERS-130 - Km 934960  VIA:04 SENT.:0

DATA 24/08/2020 HORA 01:20:07

DFz= 4104USVKBNGS  PLACA=IEV3336

ARREC.=26118  CAT 01

VA_OR TOTAL= 5.20 DESC =0.0 -

ENTREGUE = 5.20 TROCO= (.00

PAGAMENTO = DINHEIRO

Tributos:V1ir estim:3,65% (fonte:IBPT)

Para impressao do Documento Fiscal

Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:
wiw . egr.rs.gov.br/dfe

*kkx EM CASO DE ACIDENTE OU PANE sekskx

k% Ambulancia 0800 0090192  sdekx

®kk%  Guincho 0800 6483903 Fokkok

CONFIRA 0 TROCO E EXIJA O RECIBO COM

A PLACA DO SEU VEICULO # BOA VIAGEM!

CRis G0 .707.222/0001-00 PASSARELA LAMNCHES LTDA ME
8 OUADEA 06 BLOCO A LOJA 221 SOBRELOJA, 221 - Asa
Sul
BRASILIA, DF
Fone: (61)3201-9521

Decumente Ausdiar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

CHMSD DESCRICAO
GTL UN VLUNIT VL.TOTAL
2ONVERSOS
1UN 11.00 11.00

Otde. Total de fens 1

Valor Total R$ 11,00

Cescontos RS 0,00
Acréscimos R$ 0,00
Valor a Pagar RS 11,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartdo de Credito 11,00

Consuite pela chave de acesso em
vaan tazznda df gov brintcefo onsulta
IR TV A € P I e U T TR I e B TR 0171390

R S A O ECI O Tl B T S A R

NF -2 n* 000 171.396
Seérie 001
26/08/2020 13:35:07
Via Estabelezlmanto

Protocolo de autorizagiio:
353200330663468
Data de autorizagdo:
2610812020 13.36:08

Procon Fone: 151
End - Scs Qd.08 BlLL-60 Sala 240, Ed.v.2000, Brasilia - Of
Tiibutus Incidentes Lol Federal 12.741/12 - Total R$2.44 Federal
R3$0,4¢ Estadual R$1,98 Municipal R$0,00 Fonte: IBPT

Gestor Comercial - www dftech.com.br
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[P ESTAPAR

AERD SALGADO FILHO - 1Ps1
1808151004392
SEVERD DULLLOS, 80010 -
Ticket de Entrada: @@173501684864
Entrada ¢« 24/08/2020 03:47

—pagamento —© 20/08/2020 @@:17- L
Permanencia - B4,20:30:0d

Limite Saida: 29/06/2020 8@:32
Terminal . EDG 1 ENTRADA 3

RPS . 0BB14-0800245326
CPE/CHPJ  : GOGAAGRRG-9D
VALOR TOTAL R$ 166,00

FORMAS DE PAGAMENTO

DINHETRO: - 160,00 B )

prezado Cliente, a RPS acina sera convertida en Nota Frscl [1et
vinica s ate 10 duas, Para ubter sua N, vigile G vite da Fraf
itura,

POV Estapar

Documento Fiscal Equivalente
Conc. das Rodovias IntegradaSIgo1é3?1S§FB
 CWPJ: 32.161.500/0001-00
DFE; U01000401015986 753380387005 7F
~ Placa do veiculo: XXx9999
Praca: P4 - Montenegro Faixa:i0 Norte
Arrecadador:51695  29.08.2020 01:28:56
Q1a§se: 01 Valor:R$ 4.60 Dinhetro
Recibo: UREJGTHRGSS1

Tributos: VIr. estin. 18,24% (Fonte:!
Recebido: 100,00 Troco: é$ 95?48nte'lBPT)

Para 1nc]uir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal quiva]ente, acesse 0 portal
WWW.ccrviasul.com.br em ate 7 dias

Documento Fiscal Equivalente IN 1,731 RFB
Cone. das Rodovias Integradas do Sul SA
CNPJ: 32.161.500/0001-00
NFE: 60100050021598246833032165E88
Placa do veiculo: 1EV3336
Praca: P5 - Paverama Faixa:0Z Sul .
hrrecadador (51756 24.08,2020 02:27:13
Classe: 01 Valor:R$ 4.60 Dinheiro
ecibo: QUIBCAURGTAL )
??%ums:VH.esﬁm.1824%(FmﬁeﬂBPH
Recebido: 4.60 Troco: R$ 0.00
Para incluir piaca, CPF/CNPJ no documento

mecen n anrtal

Documento Fiscal Equivalente IN 1
Conc. das Rodovias Integradas do SZ?1S§FB
B QNPJ: J2.161.500/0001-00
LFE: uOIUUUSOOJ15986?7964043092F20
: Plag@ do veiculo: XXx9999
Eraca: PS - Paverama Faixa:07 Norte
erenadadar:ﬁlﬁa5 29.08.2020 02:12:44
glasse: 01 Valor:R$ 4.60 Dipheiro
?eggbo: M5B 1GBHRG3RL
Fibutos: Vir. estim. 18,24% (Fonte: 1Rt
@enebjdo: 4.60 Truco: Ry O.OU(HME'IBHJ
Para‘lnc]UIr placa, CPF/CNPJ 1o dncumento
fiscal equiva]ante, acesse o portal
we.ccrviasul .com.br en ate 7 dias

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. das Rodovias Integradas do Sul SA
CNPJ: 32.161.500/0001-00
DEE: 001000400319982494.3010930A808
Placa do veiculo: TEY3336
Praca: P4 - Montenegro Faixa:03 Sul
Arrecadador 51693 24.08.2020 03:10:30
Classe: 01 valor:k$ 4.60 Dinheiro
Recibo: HDTHBEURGIPB
Tributos: vir. estim. 18,24% (Fonte:1BPT)
Recehido: 4.60 Troco: R$ 0.00
Para incluir placa, CPF/CNPI no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
www.corviasul.com.br em ate 7 dias

EGR - EMPRESA GAUCHA DE RODOVIAS S/A

CNPJ 16.987.837/0001-06

PRACA Encantado

ERS-130 - Km 93+960  VIA:02 SENT.:0

DATA 29/08/2020 HORA 03:11:11

DFE= 4102FVXKINQ2  PLACA=IEV3336

ARREC.=26112  CAT 01

VALOR TOTAL= 5.20 DESC =0.0

ENTREGUE = 5.20 TROCO= 0.00

PAGAMENTO = DINHEIRO

Tributos:V1r estim:3,65% (fonte:IBPT)

Para impressao do Documento Fiscal

Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:
Www.egr.rs.gov.br/dfe

#kxx EM CASO DE ACIDENTE OU PANE #k*

sxkx  Ambulancia 0800 0090192  skx

xkx¢  Guincho 0800 6483903 Fkkk

CONFIRA O TROCO E EXIJA O RECIBO COM

A mana nA OCH YETEINN % RNA VTARFM!
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Reserva Aérea - Plano de Viagem
Usudrio: Graziela Colussi
E-mail: ohvervuagens@portalnet .com.br

]
OLIVER

AGEMCIA DE VIAGENS Telefone: 55 54 33422119
Reserva
Localizador __ Prazo tat ~istema ____ Criagdo o
55 54 33422119
55 54 33422119
JPTLWN - Emitido Gol 17 AGO 14:56 55 54 984102119
55 54 996151500
55 54 996151500
Passageiros
Tipo  Sobrenome  Nome T R R ~ Fidelidade __Status
Adulto MARCANTE JOSE EUCLIDES Masculino Emitido
Adulto ZAUZA SADI Masculino Emitido
Voos
R o e SR T info Loc Cia _
Famiflia: PLUS
) POA - PORTO ALEGRE BSB - BRASILIA Bagagem: 1 @23 KG POR PECA |
GOL 24 Ago 06:00 24 Ago 08:25 c3tger 0 N Avigo: 736 JPTLWN
Base Tar: NPOZBSD
Assentos
o ' Passagelro 631861 POA 'BSB 24Ago
ARCANTE/JOSE EUCLIDES B6A
ZAUZA/SADI 6B
Servigos Auxnllares
{ TR b5§3595i§8 - o
| MARCANTEIJOSE EUCLIDES -
ZAUZA/ SADI —
Valores
Passagelro Tarlfa Tx Emb Tx Adc. Taxa DU TEB Agéncia TEB SkyTeam Total
ADT MARCANTE/JOSE EUCLIDES BRL 359 90 BRL 32 13 BRL 0,00 BRL 40 00 BRL 0,00 BRL 0,00 BRL 432,03
ADT - ZAUZA/SADI BRL 359 90 BRL 32 13 BRL 0 00 BRL 40,00 BRL 0,00 BRL 0,00 BRL 432,03
BRL 719,80 BRL 64,26 BRL 0,00 BRL 80,00 BRL 0,00 BRL 0,00 BRL 864,06
Bilhetes
P Nu;her"o S o Localizadt; e Pét;;;g”err;“w Data Emissdo Conjugados
‘ 127-0002587484 JPTLWN MARCANTE/JOSE EUCLIDES 17/08/2020 - .




